





Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu

 (71) 72 21 860

 ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

Budowanie świadomości o prawie do dostępności.

Dodane przez cieslik - śr., 28/02/2024 - 11:16

Kategoria

- Ogłoszenia

„Budowanie świadomości o prawie do dostępności”

W dniu 23 lutego 2024 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu odbyło się szkolenie pn.: „**Budowanie świadomości o prawie do dostępności**”, którego organizatorem było Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu. Szkolenie zostało zainaugurowane przez Zastępcę Dyrektora PCPR we Wrocławiu – **Magdalenę Kuźnicką**. Gości przywitali: Starosta Powiatu Wrocławskiego – **Roman Potocki** oraz **Agnieszka Kalinowska** - p.o. Dyrektora Dolnośląskiego Oddziału PFRON. Wykład przeprowadził samodzielny specjalista Dolnośląskiego Oddziału PFRON **Sławomir Zajączkowski**.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, Dyrektorzy i Kierownicy Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej, reprezentanci placówek i organizacji pozarządowych działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami, Dyrektorzy oraz pracownicy Starostwa Powiatowego we Wrocławiu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu.

W misję poszerzenia budowania świadomości o prawie do dostępności wpisane jest tworzenie warunków ułatwiających osobom z niepełnosprawnościami pełne uczestnictwo w życiu zawodowym i społecznym. Większość społeczeństwa nie ma świadomości, jak wiele osób może być w ten sposób wykluczona, dlatego tak bardzo istotne jest posiadanie wiedzy umożliwiającej lepszy dostęp do informacji. Podczas szkolenia zostały omówione zagadnienia dostępności technicznej, funkcjonalnej w budynku, jak również dostępu alternatywnego w sytuacji kiedy dostępność techniczna i funkcjonalna nie jest możliwa. Ponadto uczestnicy zapoznali się z możliwościami składania wniosków o zapewnienie dostępności przez osoby ze szczególnymi potrzebami, a także zostali poinformowani o przebiegu postępowań skargowych w sytuacji kiedy podmiot publiczny nie zapewni dostępności pomimo złożenia wniosku.

Source URL:

<https://pcpr.wroclaw.pl/aktualnosc/ogloszenia/909-budowanie-swiadomosci-o-prawie-do-dostepnosci>